
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2018-10-01-000009-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 14309787-96

Організатор аукціону: Державне підприємство Східний гірничо-збагачувальний комбінат

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Кільце 014-018-25;Кільце
017-020-19;Кільце 040-048-46;Кільце 046-052-36;Кільце 055-060-30;Кільце 057-063-36;Кільце
059-065-36;Кільце 065-075-58;Кільце 079-085-36;Кільце 080-090-58;Кільце 80-90-5,8;Кільце
90-100-5,8;Кільце 080-090-58;Кільце 090-100-58-2-2;Кільце 095-100-30;Кільце 110-116-36;Кільце
115-120-30;Кільце 120-130-58;Кільце 125-130-58;Кільце 130-140-46;Кільце 135-145-46;Кільце
140-145-36;Кільце 180-190-58;Кільце 170-180-58;Кільце 240-250-58;Кільце 250-260-58;Кільце
255-270-85;Кільце 250-260-5;Кільце еП9.363.301;Кільце д. до 60;Кільце д. 61-200;Кільце д.
201-400;Манжета 14*6;Манжета 20*12;Манжета 20*40;Манжета 30*20;Манжета 38*28;Манжета
50*40;Манжета 40*30;Манжета 50*70;Манжета 63*48;Манжета 80*65;Манжета 82*115;Манжета
90*120;Манжета 110*135;Манжета 125*105;Манжета 140*120;Манжета 160*190;Манжета д. до
60;Манжета 150*180;Манжета д.201-400;Манжета д.61-200;Манжета 100*80-3;Манжета
1-80*105-10;Манжета 110*135;Манжета еП8.687.070;Манжета 1-20*12-2;Манжета
1-40*30-2;Манжета 2-012-3;Манжета 2-016-3;Манжета 40*60*10;Манжета 2-012;Манжета
1-070-1;Манжета 2-060-1;Манжета 1-400-3;Манжета 1,1-105*130-3;Манжета 2-040-1;Манжета
70*100*14,5;Манжета 1-250;Манжета 1-012-3;Манжета 2-032-1;Манжета 1-100-3;Манжета
еП8.687.090(01);Манжета еП8.687.091;Манжета еП8.687.160;Амортизатор
188*50*24;Амортизатор;Грязесъемник еП6.477.001;Шайба еП8.947.076(01);Заглушка
еП8.632.748-04;Заглушка еП8.632.483-04;Втулка еП8.224.091;Заглушка
еП8.632.748(01,02,06);Заглушка еП8.632.483-04;Заглушка еП8.632.532;Заглушка 31.048.009.004А

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 68 500.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 400.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.10.2018 20:02:42

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Державне підприємство Східний гірничо-збагачувальний комбінат

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


